
Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 29
Łukasz Semik

Mateusz Bartosik
K1

Fiat

SC
07:56,26 07:56,26

2 18
Dawid Trzbiot

Kamil Rogalski
K1

Honda

Civic
07:58,45 07:58,45 00:02,19 00:02,19

3 57
Radosław Dziedzic

Przemysław Pypeć
K1

Suzuki

Swift
07:59,61 07:59,61 00:03,35 00:01,16

4 79
Paweł Oślak

Szymon Kopeć
K1

Fiat

SC
08:03,81 00:10,00 08:13,81 00:17,55 00:14,20

Klasyfikacja klasy K1



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 35
Daniel Dembinny

Damian Włodarczyk
K2

Honda

CRX
07:36,58 07:36,58

2 27
Grzegorz Ciombor

Dominik Grabowski
K2

Honda

Civic
07:58,77 07:58,77 00:22,19 00:22,19

3 63
Jakub Stryj

Iga Hofman
K2

Honda

Civic
08:00,40 08:00,40 00:23,82 00:01,63

4 5
Marcin Barłowski

Adam Brańka
K2

Peugeot

106
08:00,61 08:00,61 00:24,03 00:00,21

5 25
Łukasz Ulman

Piotr Czerkaski
K2

Honda

Civic
08:01,67 08:01,67 00:25,09 00:01,06

6 70

Sylwester 

Wojciechowski

Marcel Klaja

K2
Peugeot

106
08:05,89 08:05,89 00:29,31 00:04,22

7 68
Adrian Turoń

Wojciech Wenglorz
K2

Honda

Civic
08:07,42 08:07,42 00:30,84 00:01,53

8 36
Daniel Turoń

Krzysztof Śliż
K2

Peugeot

106
08:09,26 08:09,26 00:32,68 00:01,84

9 46
Szymon Gąsienica-Roj

Sławomir Magulski
K2

Citroen

Saxo VTS
08:14,07 08:14,07 00:37,49 00:04,81

10 71
Romuald Stasik

Grzegorz Pękała
K2

Citroen

C2
08:20,44 08:20,44 00:43,86 00:06,37

11 52
Krzysztof Bednarski

Paweł Misiak
K2

Peugeot

106
08:23,98 00:10,00 08:33,98 00:57,40 00:13,54

12 15
Łukasz Stoga

Sabina Zakrzewska
K2

Honda

Civic
08:16,44 00:20,00 08:36,44 00:59,86 00:02,46

13 44
Krzysztof Jastrzębski

Katarzyna Paszek
K2

Daewoo

Lanos
08:39,18 00:10,00 08:49,18 01:12,60 00:12,74

Klasyfikacja klasy K2



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 28
Łukasz Kępa

Piotr Raźniak
K3

Honda

Civic
07:32,39 07:32,39

2 76
Michał Gruca

Daniel Okrutniak
K3

Renault

Clio
07:32,41 07:32,41 00:00,02 00:00,02

3 37
Adrian Bęben

Nina Bęben
K3

Honda

Evora
07:40,11 07:40,11 00:07,72 00:07,70

4 20
Sebastian Puzoń

Aleksandra Przybyłek
K3

Renault

Clio
07:41,80 07:41,80 00:09,41 00:01,69

5 34
Sławomir Forma

Krzysztof Rzecznik
K3

Opel

Astra
07:47,06 07:47,06 00:14,67 00:05,26

6 64
Piotr Piesko

Dominik Grabowski
K3

Renault

Clio
07:49,19 07:49,19 00:16,80 00:02,13

7 77
Tomasz Smolarczyk

Adrian Wichrowski
K3

Renault

Clio
07:39,62 00:10,00 07:49,62 00:17,23 00:00,43

8 45
Maciej Watras

Kamil Kluczewski
K3

Renault

Clio
07:48,60 00:20,00 08:08,60 00:36,21 00:18,98

9 2
Bartłomiej Gałązka

Katarzyna Kolarz
K3

Opel

Astra
08:06,05 00:10,00 08:16,05 00:43,66 00:07,45

10 4
Jacek Cheba

Bartłomiej Indeka
K3

Audi

Quattro
08:19,70 08:19,70 00:47,31 00:03,65

11 49
Łukasz Majerski

Grażyna Satława
K3

Renault

Clio
08:10,66 00:10,00 08:20,66 00:48,27 00:00,96

12 65
Daniel Kiełbik

Mateusz Fiedor
K3

Opel

Astra
08:10,99 00:10,00 08:20,99 00:48,60 00:00,33

13 51
Jakub Sztuka

Sebastian Sachaj
K3

Renault

Clio
08:22,05 00:10,00 08:32,05 00:59,66 00:11,06

14 73
Robert Dudek

Karolina Piechówka
K3

Peugeot

206 GTI
08:22,79 00:10,00 08:32,79 01:00,40 00:00,74

15 19
Maciej Smyczyk

Piotr Wieczorek
K3

Opel

Astra
08:33,94 08:33,94 01:01,55 00:01,15

Klasyfikacja klasy K3



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 14
Łukasz Kobiela

Łukasz Kuś
K4

Mitsubishi

Lancer Evo
07:14,53 07:14,53

2 56
Mirosław Maciączyk

Grzegorz Tkacz
K4

Mitsubishi

Lancer Evo
07:17,09 07:17,09 00:02,56 00:02,56

3 7
Artur Kobiela

Kamil Wala
K4

Subaru

Impreza
07:18,20 07:18,20 00:03,67 00:01,11

4 32
Florian Wójcik-Mirski

Adrian Zawadka
K4

Subaru

Impreza
07:26,36 07:26,36 00:11,83 00:08,16

5 72
Marek Mrówczyński

Damian Osuchowski
K4

Subaru

Impreza
07:27,39 07:27,39 00:12,86 00:01,03

6 59
Marcin Świder

Kajetan Świder
K4

Subaru

Impreza
07:40,02 07:40,02 00:25,49 00:12,63

7 10
Marcin Macura

Zbigniew Rembiesa
K4

Ford

Focus RS
07:44,82 07:44,82 00:30,29 00:04,80

8 67
Michał Ferenczak

Andrzej Osuchowski
K4

Subaru

Impreza
07:39,06 00:10,00 07:49,06 00:34,53 00:04,24

9 66
Pavlo Vyshnevetskyi

Denis Malkov
K4

 Mitsubishi

Lancer Evo
08:04,07 00:10,00 08:14,07 00:59,54 00:25,01

Klasyfikacja klasy K4



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 43
Marek Mendela

Robert Krzyża
CENTO

Fiat

SC
07:57,94 07:57,94

2 81
Mariusz Grudka

Marcin Gut
CENTO

Fiat

CC
07:50,15 00:10,00 08:00,15 00:02,21 00:02,21

3 47
Łukasz Dusza

Paweł Kucharski
CENTO

Fiat

SC
08:05,09 08:05,09 00:07,15 00:04,94

4 24
Wojciech Pawiński

Monika Biłek
CENTO

Fiat

CC
08:07,23 08:07,23 00:09,29 00:02,14

5 11
Rafał Zygmunt

Tomasz Chodań
CENTO

Fiat

CC
08:09,55 08:09,55 00:11,61 00:02,32

6 48
Karol Niemiec

Ewelina Majcherczyk
CENTO

Fiat

SC
08:13,32 08:13,32 00:15,38 00:03,77

7 16
Wojciech de Weyher

Michał Fogiński
CENTO

Fiat

SC
08:17,18 08:17,18 00:19,24 00:03,86

8 69
Maciej Walaszek

Ireneusz Lociński
CENTO

Fiat

SC
08:21,26 08:21,26 00:23,32 00:04,08

9 23
Adam Pawłowski

Monika Niksa
CENTO

Fiat

CC
08:27,79 08:27,79 00:29,85 00:06,53

10 22
Mateusz Rusinek

Michał Wróbel
CENTO

Fiat

CC
08:32,71 08:32,71 00:34,77 00:04,92

11 74
Artur Korczak

Dominik Bąk
CENTO

Fiat

SC
08:35,90 08:35,90 00:37,96 00:03,19

12 62
Dawid Dobrzeniecki

Grzegorz Bonk
CENTO

Fiat

CC
08:38,72 08:38,72 00:40,78 00:02,82

13 12
Kacper Włoch

Andrzej Poradzisz
CENTO

Fiat

CC
08:44,03 08:44,03 00:46,09 00:05,31

14 78
Paweł Matusik

Jakub Najgrodzki
CENTO

Fiat

CC
08:25,00 00:30,00 08:55,00 00:57,06 00:10,97

15 40
Grzegorz Madej

Mateusz Nemś
CENTO

Fiat

SC
09:01,74 09:01,74 01:03,80 00:06,74

16 6
Piotr Błaszczyk

Rafał Szukała
CENTO

Fiat

SC
09:27,01 09:27,01 01:29,07 00:25,27

Klasyfikacja klasy CENTO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 30
Andrzej Szepieniec

Maciej Wiśniak
GOŚĆ

Mitsubishi

Lancer Evo
06:49,68 06:49,68

2 9
Szymon Krajka

Bartosz Skalczyński
GOŚĆ

Peugeot

206
07:44,74 07:44,74 00:55,06 00:55,06

3 33
Tomasz Mrzygłód

Dawid Sołtysek
GOŚĆ

Toyota

Celica
07:47,15 07:47,15 00:57,47 00:02,41

4 38
Marcin Janeczek

Marcin Borycki
GOŚĆ

BMW

E30 318is
07:49,34 07:49,34 00:59,66 00:02,19

5 58
Cezary Cekiera

Anna Podlejska
GOŚĆ

Honda

Civic
07:36,97 01:00,00 08:36,97 01:47,29 00:47,63

Klasyfikacja klasy GOŚĆ



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 31
Piotr Kapusta

Agnieszka Kapusta
RWD

BMW

E36
07:48,56 07:48,56

2 42
Tomasz Mizera

Sławomir Wajsman
RWD

BMW

E36 M3
07:51,44 07:51,44 00:02,88 00:02,88

3 8
Piotr Sikorski

Jarosław Piórkowski
RWD

BMW

E36
08:07,50 08:07,50 00:18,94 00:16,06

4 54
Marek Karkut

Marcin Kobryń
RWD

BMW

E30
08:07,73 08:07,73 00:19,17 00:00,23

5 17
Łukasz Jarząbek

Magdalena Krawczyk
RWD

BMW

E36
08:15,75 08:15,75 00:27,19 00:08,02

6 3
Paweł Rączka

Michał Kołotyło
RWD

BMW

E36
07:59,05 00:20,00 08:19,05 00:30,49 00:03,30

7 26
Bartosz Krzyżowski

Katarzyna Kochut
RWD

BMW

E36
08:05,72 00:20,00 08:25,72 00:37,16 00:06,67

8 61
Marcin Raszewski

Marek Browarnik
RWD

BMW

E30
08:16,78 00:20,00 08:36,78 00:48,22 00:11,06

9 53
Paweł Olbryś

Michał Nycz
RWD

BMW

E36
07:57,87 00:40,00 08:37,87 00:49,31 00:01,09

10 55
Izaak Chwist

Adrian Ziółkowski
RWD

BMW

320
08:51,27 08:51,27 01:02,71 00:13,40

11 21
Sebastian Wolny

Michał Pietrzyk
RWD

BMW

318ti
08:53,24 08:53,24 01:04,68 00:01,97

Klasyfikacja klasy RWD



Nr 

startowy
Klasa

Czas 

PKC 1

1 Kostka Damian Kostka Przemysław Honda Civic GOŚĆ 11:12

9 Krajka Szymon Skalczyński Bartosz Peugeot 206 GOŚĆ 11:13

30 Szepieniec Andrzej Wiśniak Maciej Mitsubishi Lancer Evo GOŚĆ 11:14

33 Mrzygłód Tomasz Sołtysek Dawid Toyota Celica GOŚĆ 11:15

38 Janeczek Marcin Borycki Marcin BMW E30 318is GOŚĆ 11:16

39 Bujak Piotr Trela Maciej Nissan Almera GOŚĆ 11:17

58 Cekiera Cezary Podlejska Anna Honda Civic GOŚĆ 11:18

18 Trzbiot Dawid Rogalski Kamil Honda Civic K1 11:19

29 Semik Łukasz Bartosik Mateusz Fiat SC K1 11:20

57 Dziedzic Radosław Pypeć Przemysław Suzuki Swift K1 11:21

75 Pawlik Krystian Salwirak Łukasz Fiat SC K1 11:22

79 Oślak Paweł Kopeć Szymon Fiat SC K1 11:23

6 Błaszczyk Piotr Szukała Rafał Fiat SC CENTO 11:24

12 Włoch Kacper Poradzisz Andrzej Fiat CC CENTO 11:25

16 de Weyher Wojciech Fogiński Michał Fiat SC CENTO 11:26

22 Rusinek Mateusz Wróbel Michał Fiat CC CENTO 11:27

23 Pawłowski Adam Niksa Monika Fiat CC CENTO 11:28

24 Pawiński Wojciech Biłek Monika Fiat CC CENTO 11:29

40 Madej Grzegorz Nemś Mateusz Fiat SC CENTO 11:30

43 Mendela Marek Krzyża Robert Fiat SC CENTO 11:31

47 Dusza Łukasz Kucharski Paweł Fiat SC CENTO 11:32

48 Niemiec Karol Majcherczyk Ewelina Fiat SC CENTO 11:33

11 Zygmunt Rafał Chodań Tomasz Fiat CC CENTO 11:34

62 Dobrzeniecki Dawid Bonk Grzegorz Fiat CC CENTO 11:35

69 Walaszek Maciej Lociński Ireneusz Fiat SC CENTO 11:36

74 Korczak Artur Bąk Dominik Fiat SC CENTO 11:37

78 Matusik Paweł Najgrodzki Jakub Fiat CC CENTO 11:38

81 Grudka Mariusz Gut Marcin Fiat CC CENTO 11:39

5 Barłowski Marcin Brańka Adam Peugeot 106 K2 11:40

15 Stoga Łukasz Zakrzewska Sabina Honda Civic K2 11:41

25 Ulman Łukasz Czerkaski Piotr Honda Civic K2 11:42

27 Ciombor Grzegorz Grabowski Dominik Honda Civic K2 11:43

35 Dembinny Daniel Włodarczyk Damian Honda CRX K2 11:44

36 Turoń Daniel Śliż Krzysztof Peugeot 106 K2 11:45

44 Jastrzębski Krzysztof Paszek Katarzyna Daewoo Lanos K2 11:46

46 Gąsienica-Roj Szymon Magulski Sławomir Citroen Saxo VTS K2 11:47

52 Bednarski Krzysztof Misiak Paweł Peugeot 106 K2 11:48

63 Stryj Jakub Hofman Iga Honda Civic K2 11:49

68 Turoń Adrian Wenglorz Wojciech Honda Civic K2 11:50

70 Wojciechowski Sylwester Klaja Marcel Peugeot 106 K2 11:51

71 Stasik Romuald Pękała Grzegorz Citroen C2 K2 11:52

2 Gałązka Bartłomiej Kolarz Katarzyna Opel Astra K3 11:53

4 Cheba Jacek Indeka Bartłomiej Audi Quattro K3 11:54

19 Smyczyk Maciej Wieczorek Piotr Opel Astra K3 11:55

20 Puzoń Sebastian Przybyłek Aleksandra Renault Clio K3 11:56

28 Kępa Łukasz Raźniak Piotr Honda Civic K3 11:57

34 Forma Sławomir Rzecznik Krzysztof Opel Astra K3 11:58

37 Bęben Adrian Bęben Nina Honda Evora K3 11:59

45 Watras Maciej Kluczewski Kamil Renault Clio K3 12:00

49 Majerski Łukasz Satława Grażyna Renault Clio K3 12:01

Kierowca Pilot Samochód

Lista startowa



51 Sztuka Jakub Sachaj Sebastian Renault Clio K3 12:02

64 Piesko Piotr Grabowski Dominik Renault Clio K3 12:03

65 Kiełbik Daniel Fiedor Mateusz Opel Astra K3 12:04

73 Dudek Robert Piechówka Karolina Peugeot 206 GTI K3 12:05

76 Gruca Michał Okrutniak Daniel Renault Clio K3 12:06

77 Smolarczyk Tomasz Wichrowski Adrian Renault Clio K3 12:07

3 Rączka Paweł Kołotyło Michał BMW E36 RWD 12:08

8 Sikorski Piotr Piórkowski Jarosław BMW E36 RWD 12:09

17 Jarząbek Łukasz Krawczyk Magdalena BMW E36 RWD 12:10

21 Wolny Sebastian Pietrzyk Michał BMW 318ti RWD 12:11

26 Krzyżowski Bartosz Kochut Katarzyna BMW E36 RWD 12:12

31 Kapusta Piotr Kapusta Agnieszka BMW E36 RWD 12:13

42 Mizera Tomasz Wajsman Sławomir BMW E36 M3 RWD 12:14

53 Olbryś Paweł Nycz Michał BMW E36 RWD 12:15

54 Karkut Marek Kobryń Marcin BMW E30 RWD 12:16

55 Chwist Izaak Ziółkowski Adrian BMW 320 RWD 12:17

61 Raszewski Marcin Browarnik Marek BMW E30 RWD 12:18

10 Macura Marcin Rembiesa Zbigniew Ford Focus RS K4 12:19

14 Kobiela Łukasz Kuś Łukasz Mitsubishi Lancer Evo K4 12:20

32 Wójcik-Mirski Florian Zawadka Adrian Subaru Impreza K4 12:21

50 Bendig Uwe Pasternak Jakub Subaru Impreza K4 12:22

56 Maciączyk Mirosław Tkacz Grzegorz Mitsubishi Lancer Evo K4 12:23

59 Świder Marcin Świder Kajetan Subaru Impreza K4 12:24

67 Ferenczak Michał Osuchowski Andrzej Subaru Impreza K4 12:25

72 Mrówczyński Marek Osuchowski Damian Subaru Impreza K4 12:26

66 Vyshnevetskyi Pavlo Malkov Denis  Mitsubishi Lancer Evo K4 12:27

7 Kobiela Artur Wala Kamil Subaru Impreza K4 12:28


